
1 
 

bod č. 5.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS – starosta města 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Rozpočtové opatření č. 7/2022 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – změny schváleného rozpočtu 

 
Návrh usnesení: 

  
1.  ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022. 
  
 
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
   
Níže jsou uvedené rozpočtové změny v rámci rozpočtového opatření, které mění závazné ukazatele. 
 

Závazné ukazatele jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu, pokud dochází ke změnám na jednotlivých 
položkách v rámci jednoho paragrafu, nejde o změnu závazného ukazatele. Plusová změna 
znamená navýšení rozpočtu na jednotlivé položce, mínusová změna znamená naopak snížení 
rozpočtu.  

1)   Dotace na volby prezidenta republiky   
  
Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 6118  4111 98008 Neinv.tr. 0 47000 47 000,00 

Celkem        47 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 4111, účelový znak 98008 o částku 47.000,- Kč.   
  
   



2 
 

 Výdaje 
   

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6118 6118 5139 98008 Nákup mat. 0 47000 47 000,00 

Celkem        47 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky    5139, účelový znak 98008 o částku 47.000,- Kč.  
 
Přijatá dotace v roce 2022 na volby prezidenta republiky. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
2)    Obec Prysk   
 
Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4041  4121  Neinv.tr. 0 16500 16 500,00 

Celkem        16 500,00 

 
1. Řádek 1 - navýšení položky 4121 o částku 16.500,- Kč.  
 
Výdaje  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4111 5512 5021  OOV 90000 110000 20 000,00 

2. 2310020 4111 5512 5031  Soc. poj. 0 8000 8 000,00 

3. 2310020 4111 5512 5019  Ost. Pl. 60000 48500 -11 500,00 

Celkem        16 500,00 

 
1. Řádek 1 - navýšení položky 5021, par. 5512 ostatní osobní výdaje o částku 20.000,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5031, par. 5512 sociální pojištění o částku 8.000,- Kč. 

3. Řádek 3 – snížení položky 5019, par. 5512 o částku 11.500,- Kč 

    
Prostředky od obce Prysk dle veřejnoprávních smluv proúčtované do prostředků JSDHO.  
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 
 
 
 



3 
 

3)    Dotace Libereckého kraje na Lustrfest 
 
Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   4122 23242022 Neinv.tr. 0 40000 40 000,00 

Celkem        40 000,00 

 
1. Řádek 1 – navýšení položky 4122 o částku 40.000,- Kč. 
 
 
Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3399 5169 23242022 Nákup sl. 0 40000 40 000,00 

Celkem        40 000,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5169, par. 3399 o částku 40.000,- Kč. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                                       0,00        

4)    Dotace pro ZŠ a MŠ Kamenický Šenov „Potravinová pomoc „ 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 507  4122 120113014 Neinv.tr. 0 5856,64  

        9324,32 3 467,68 

2, 2310011 507  4122 120513014 Neinv.tr. 0 33187,61 0 

        52837,78 19 650,17 

Celkem        23 117,85 

1. Řádek 1 - navýšení položky   4122, NZUZ  120113014 o částku 3 467,68 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 4122, NZUZ 120513014 o částku 19 650,17 Kč. 

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 507 3113 5336 120113014 Neinv.tr. 0 5856,64  



4 
 

        9324,32 3 467,68 

2. 2310011 507 3113 5336 120513014 Neinv.tr. 0 33187,61 0 

        52837,78 19 650,17 

Celkem        23 117,85 

1. Řádek 1 - navýšení položky   5336, NZUZ  120113014 o částku 3 467,68 Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5336, NZUZ 120513014 o částku 19 650,17 Kč. 

Proúčtování průtokové dotace pro ZŠ a MŠ Kamenický Šenov na příjmové a výdajové stránce. 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

5)   Dotace na pečovatelskou službu  

Příjmy 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310011 4201   4122 13305 Neinv.tr. 0 2534651  

        3034651 500 000,00 

Celkem        500 000,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky   4122, UZ 13305 o částku 500.000,- Kč. 

Výdaje 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5179 13305 Ost. Nák. 0 7360  

        12360 5 000,00 

2. 2310020 4201 4351 5424 13305 Náhr. Mezd 0 30977 0 

        116733  85 756,00 

3. 2310020 4201 4351 5499 13305 Ost.tr. 0 28016 28 016,00 

4. 2310020 4201 4351 5011 13305 Platy 0 1856021,16 0 

        2237249,16 381 228,00 

Celkem        500 000,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky   5179, ÚZ 13305 o částku 5.000,- Kč. 



5 
 

2. Řádek 2 - navýšení položky 5424, ÚZ 13305 o částku 85.756,- Kč. 

3. Řádek 3 - navýšení položky 5499, ÚZ 13305 o částku 28.016,- Kč. 

4. Řádek 4 – navýšení položky 5011, ÚZ 13305 o částku 381.228,- Kč. 

Navýšení dotace pro pečovatelskou službu o dalších 500.000,- Kč.  

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

6)  Splašková kanalizace a vodovod 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.roz Rozdíl 

1. 2310020 1000 2310 6121  Stavby 0 2990000  

        3846600 856 600,00 

2. 2310020 1000 2321 6121  Stavby 13000000 9310000 0 

        8453400 -856 600,00 

Celkem           0,00 

 Úprava rozpočtu dle skutečného účtování na par. Kanalizace a vodovod. 

 7)   Zastávky  
  

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  2221 5169  Nákup sl. 0 6130 6 130,00 

2. 2310020 1000 2221 5171  Opravy a udrž. 0 58900 58 900,00 

3. 2310020 1000 2221 6121  Stavby 5000000 68003,02 0 

        2973,02 -65 030,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 5169, par. 2221 o částku 6.130,- Kč.  Instalace textových fólií na 
zastávku Pískovec a Huťská. 

2. Řádek 2 - navýšení položky 5171, par. 2221 o částku 58.900,- Kč. Osvětlení autobusové 
zastávky. 

3. Řádek 3 – snížení položky 6121, par. 2221 o částku 65.030,- Kč. 

 

 



6 
 

 8)    Chodník I/13 
  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6 2219 6121  Stavby 0 20000  

        140000 120 000,00 

2. 2310020 1000 3635 6119  Ost. DHM 1000000 567147 0 

        447147 -120 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 - navýšení položky 6121, par. 2219 o částku 120.000,- Kč.   Dokumentace pro realizaci 
chodníku podél I/13. 

2. Řádek 2 – snížení položky 6119, par. 3635 o částku 120.000,- Kč. Celkově rozpočtované 
prostředky pro studie a projekty. 

9)    Muzeum 

Příjmy  
  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 2112  Příjmy z pr. 300000 360000 60 000,00 

Celkem        60 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2112, par. 3315 o částku 60.000,- Kč.  

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3621 3315 5138  Nákup zb. 230000 280000  

         310000 30 000,00 

2. 2310020 3621 3315 5139  Nákup mat. 60000 80000 20 000,00 

3. 2310020 3621 3315 5499  Ost.tr. 0 19650 0 

        29650 10 000,00 

Celkem        60 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5138, par. 3315 o částku 30.000,- Kč. Nákup zboží  

2. Řádek 2 – navýšení položky 5139, par. 3315 o částku 20.000,- Kč. Nákup materiálu. 



7 
 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5499, par. 3315 o částku 10.000,- Kč. Stravenkový paušál. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

10)   Sportareál  
  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3713 3412 5137  DDHM 100000 95000  -5 000,00 

2. 2310020 3713 3412 5169  Nákup sl. 50000 90500 0 

        95500 5 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 –   snížení položky 5137, par. 3412 o částku 5.000,- Kč. 

2. Řádek 2 –   navýšení položky 5169, par. 3412 o částku 5.000,- Kč. Nákup služeb. 

11)  DSO Novoborska 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1211  DPH 28500000 30898640  

        31838127,84 939 487,84 

Celkem        939 487,84 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1211 DPH o částku 939.487,84 Kč. 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4104 6409 5329  Neinv.tr. 0 112768,79  

        122956,67 10 187,88 

2. 2310020 4104 6409 6349  Inv tr. 0 939487,84 939 487,84 

3. 2310020  6409 5192  Poskyt.n. 150000 58311,51 0 

        48123,63 -10 187,88 

Celkem        939 487,84 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5329, par. 6409 neinvestiční transfery o částku 10.187,88 Kč – 
mimořádný členský příspěvek DSO Novoborska.   



8 
 

2. Řádek 2 –   navýšení položky 6349, par. 6409 investiční transfer o částku 939.487,84 Kč – 
mimořádný členský příspěvek DSO Novoborska. 

3. Řádek 3 – snížení položky 5192, par. 6409 o částku 10.187,88 Kč. Celkově rozpočtované 
prostředky pro DSO a ostatní svazky. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

12)  Vlastní prostředky k VPP 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1381  Daň z HH  350000 380000  

        413013 33 013,00 

Celkem        33 013,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1381 daň z hazardních her o částku 33.013,- Kč. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 1516 3639 5011 15 Platy 0 29400  

        36401 7 001,00 

2. 2310020 1516 3639 5031 15 Soc. poj. 0 6650 0 

        9089 2 439,00 

3. 2310020 1516 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 2800 0 

        3490  690,00 

4. 2310020 1517 3639 5011 15 Platy 0 126000 0 

        141000 15 000,00 

5. 2310020 1517 3639 5031 15 Soc. poj. 0 30800 0 

        34800 4 000,00 

6. 2310020 1517 3639 5032 15 Zdrav. Poj. 0 11200 0 

        13000 1 800,00 

7. 2310020 1517 3639 5424 15 Náhrady 0 2083 2 083,00 



9 
 

Celkem        33 013,00 

Proúčtování částky 33.013,- Kč do jednotlivých položek na pracovníky veřejně prospěšných prací.  
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

13) Technické služby 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2954 3639 5132  Ochr. Pom. 50000 60000 10 000,00 

2. 2310020 2954 3639 5139  Nákup mat. 400000 450000  50 000,00 

3. 2310020 2954 3639 5154  El. Energie 28000 34000 6 000,00 

4. 2310020 2954 3639 5156  PHM 400000 450000 50 000,00 

5. 2310020 2954 3639 5169  Nákup sl. 90000  230000 140 000,00 

6. 2310020 2954 3639 5365  Platby daní 0 800  800,00 

7. 2310020 2954 3639 5424  Náhrady 20000 25000 5 000,00 

8. 2310020 2954 3639 6122  Stroje, př. 300000 38200 -261 800,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5132, par. 3639 o částku 10.000,- Kč. Nákup ochranných pomůcek. 

2. Řádek 2 - navýšení položky 5139, par. 3639 o částku 50.000,- Kč. Nákup materiálu. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5154, par. 3639 o částku 6.000,- Kč. Elektrická energie. 

4. Řádek 4 - navýšení položky 5156, par. 3639 o částku 50.000,- Kč. Nákup pohonných hmot. 

5. Řádek 5 - navýšení položky 5169, par. 3639 o částku 140.000,- Kč. Nákup služeb. Servisní práce 
techniky, datové přenosy z GPS modulů, prohlídky plynových zařízení, technické kontroly. 

6. Řádek 6- navýšení položky 5365, par. 3639 o částku 800,- Kč. Platba daně. 

7.Řádek 7 – navýšení položky 5424, par. 3639 o částku 5.000,- Kč. Náhrady mezd. 

8. Řádek 8 – snížení položky 6122, par. 3639 o částku 261.800,- Kč. 

14) Kabiny, veřejné osvětlení, hřiště 

Příjmy  

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1113  DPFO 1500000 1600000  



10 
 

        1835500 235 500,00 

2. 2310020   1121  DPPO 12500000 12846900 0 

        13546900 700 000,00 

Celkem        935 500,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1113 DPFO vybíraná srážkou o částku 235.500,- Kč. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 1121 DPPO o částku 700.000,- Kč. 

Plnění daňových příjmů nad rozpočtované částky. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3720 3412 6121  Stavby 0 100000  

         960000 860 000,00 

2. 2310020 3635 3631 5169  Nákup sl. 0 60500 60 500,00 

3. 2310020  3421 5139  Nákup mat. 10000 15000 5 000,00 

4. 2310020  3326 5171  Opravy 0 70000 0 

        80000 10 000,00 

Celkem        935 500,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 6121, par. 3412 o částku 860.000,- Kč.  Náklady technického dozoru 
a navýšení stavebních prací na rekonstrukci kabin dle dodatku. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5169, par. 3631 o částku 60.500,- Kč. Platby firmě Metrolux za 
zpracování dokladů k dotaci na veřejné osvětlení. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5139, par. 3421 o částku 5.000,- Kč.  Kamenivo na dětské hřiště.  

4. Řádek 4 – navýšení položky 5171, par. 3326 o částku 10.000,- Kč. Montáž rozvaděče u kostela. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

15) Nebytové prostory 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2953 3613 2132  Příjmy z pr. 650000 729000 79 000,00 



11 
 

Celkem        79 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2132, par. 3613 o částku 79.000,- Kč. Nájmy z nebytových prostor. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 2953 3613 5154  El.en. 0 9000 9 000,00 

2. 2310020 2953 3613 5171  Opravy 100000 170000 70 000,00 

Celkem        79 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5154, par. 3613 o částku 9.000,- Kč. Spotřeba elektrické energie. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5171, par. 3613 o částku 70.000,- Kč. Oprava ordinace. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

16) Zastupitelstvo města 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020   1112  DPFO 400000 468283,09  

        512783,09 44 500,00 

Celkem        44 500,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 1112 daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky o částku 
44.500,- Kč. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6112 5137  DDHM 15000 59500 44 500,00 

 Celkem        44 500,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5137, par. 6112 o částku 44.500,- Kč.  Nákup notebooků. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 



12 
 

17) Informatik 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 21 6171 5139  Nákup mat. 60000 100000 40 000,00 

2. 2310020 21 6171 5137  DDHM 165000 125000 0 

        85000 -40 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5139, par. 6171 o částku 40.000,-. Nákup materiálu. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5137, par. 6171 o částku 40.000,- Kč. Drobný dlouhodobý hmotný 
majetek.  

18) Volby do zastupitelstva města 

 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 6115 6115 5021 98187 OOV 0 30478  

        89478 59 000,00 

2. 2310020 6115 6115 5139 98187 Nákup mat. 0 131307 0 

        72307 -59 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5021, účelový znak 98187 o částku 59.000,- Kč. Odměny členům 
volebních komisí. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5139, účelový znak 98187 o částku 59.000,- Kč.  Nákup materiálu. 

19)  KLVC 

Příjmy  
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 2143 2112  Prodej zb. 500000 600000  

        700000 100 000,00 

2. 2310020 3611 3313 2111  Příjmy ze sl. 70000 90000 0 

        165000 75 000,00 

Celkem        175 000,00 



13 
 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2112, par. 2143 o částku 100.000,- Kč. Překročený prodej zboží. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 2111, par. 3313 o částku 75.000,- Kč. Překročené příjmy z kina. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 3611 3313 5139  Nákup mat. 15000 35000 20 000,00 

2. 2310020 3611 3313 5175  Pohoštění 6000 9000 0 

        15000 6 000,00 

3. 2310020 3611 3314 5136  Knihy 5000 8000 0 

        10000 2 000,00 

4. 2310020 3611 3399 5021  OOV 200000 240000 40 000,00 

5. 2310020 3611 3399 5041  Odměny 10000 25000 0 

        35000 10 000,00 

6. 2310020 3611 3399 5132  Ochr. Pom. 3000 20000 17 000,00 

7. 2310020 3611 3399 5139  Nákup mat. 220000 290000 0 

        370000 80 000,00 

Celkem        175 000,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5139, par. 3313 o částku 20.000,- Kč. Nákup materiálu kino. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5175, par. 3313 o částku 6.000,- Kč. Pohoštění kino. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5136, par. 3314 o částku 2.000,- Kč. Nákup knih  do knihovny. 

4. Řádek 4 – navýšení položky5021, par. 3399 o částku 40.000,- Kč. Dohody o provedení práce a 
pracovní činnosti. 

5. Řádek 5 – navýšení položky 5041, par. 3399 o částku 10.000,- Kč. Odměny za dušení vlastnictví, 
licence. 

6. Řádek 6 – navýšení položky 5132, par. 3399 o částku 17.000,- Kč. Pracovní oděvy. 

7. Řádek 7 – navýšení položky 5139, par. 3399 o částku 80.000,- Kč. Nákup materiálu. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

 

 



14 
 

20) Pečovatelská služba 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 2111  Příjmy ze sl. 450000 553070 103 070,00 

Celkem        103 070,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2111, par. 4351 o částku 103.070,- Kč. Navýšení příjmů z činnosti 
pečovatelské služby. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 4201 4351 5021  OOV 170000 244570 74 570,00 

2. 2310020 4201 4351 5156  PHM 35000 58500 23 500,00 

3. 2310020 4202 4351 5139  Nákup mat. 15000 20000 5 000,00 

Celkem        103 070,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5021, par. 4351 o částku 74.570,- Kč. Dohody o provedení práce                     
a dohody o pracovní činnosti. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5156, par. 4351 o částku 23.500,- Kč. Nákup pohonných hmot. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5139, par. 4351 o částku 5.000,- Kč. Nákup materiálu ostatní 
činnost. 
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

21) Místní správa 

Příjmy 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 2324  Př. Přísp. 0 60000 60 000,00 

2. 2310020   1211  DPH 28500000 31838127,84 0 

        31970827,84 132 700,00 

Celkem        192 700,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 2324, par. 6171 o částku 60.000,- Kč. Náhrady za testy. 



15 
 

2. Řádek 2 – navýšení položky 1211 DPH o částku 132.700,- Kč. 

Výdaje 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  6171 5133  Zdrav.mat. 20000 45700 25 700,00 

2. 2310020  6171 5136  Knihy 20000 35000 15 000,00 

3. 2310020  6171 5168  Zprac. Dat 15000 17000 2 000,00 

4. 2310020  6171 5171  Opravy 250000 400000 150 000,00 

Celkem        192 700,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5133, par. 6171 o částku 25.700,- Kč. Roušky, testy. 

2. Řádek 2 – navýšení položky 5136, par. 6171 o částku 15.000,- Kč. Odborné publikace. 

3. Řádek 3 – navýšení položky 5168, par. 6171 o částku 2.000,- Kč. Zpracování dat. 

4. Řádek 4 – navýšení položky 5171, par. 6171 o částku 150.000,- .  Pokračující opravy v budově 
MěÚ.   
 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

23)  Zeleň 
 

Ř. SU AU Org. Par Pol DOTACE Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020  3745 5169  Nákup sl. 200000 350000  

        380000 30 000,00 

2. 2310020 3692 3745 5169  Nákup sl. 30000 0 -30 000,00 

Celkem           0,00 

1. Řádek 1 – navýšení položky 5169, par. 3745 o částku 30.000,- Údržba zeleně ve městě. 

2. Řádek 2 – snížení položky 5169, par. 3745 o částku 30.000,- Kč.  Nerealizované práce v sadu. 

24) Převod do rezervního fondu 

Příjmy 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2360160 
 

6330 4134 
 

Převody 0,00 10700000   

        11100000 400 000,00 



16 
 

Celkem        400 000,00 

   

Výdaje 

Ř. SU AU Org. Par Pol NZUZ Text Schv.rozp. Uprav.rozp. Rozdíl 

1. 2310020 
 

6330 5349 
 

Převody 0,00 10700000   

        11100000 400 000,00 

Celkem        400 000,00 

 

Příjmy – výdaje                                                                                                                           0,00  

Převod peněžních prostředků do rezervního fondu ve výši 400.000,- Kč. 

Rekapitulace:   

 

Příjmy 

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98008 6118  4111 47000 

 4041  4121 16500 

23242022   4122 40000 

120113014 507  4122 3467,68 

120513014 507  4122 19650,17 

13305 4201  4122 500000 

  3621 3315 2112 60000 

   1211 939487,84 

   1381 33013 

   1113 235500 

   1121 700000 

 2953 3613 2132 79000 

   1112 44500 

 3611 2143 2112 100000 

 3611 3313 2111 75000 



17 
 

 4201 4351 2111 103070 

  6171 2324 60000 

   1211 132700 

  6330 4134 400000 

     

     

Celkem     3 588 888,69 

 
 

Výdaje 
  

N+Z+Uz, Dot Org Par Pol Změna 

98008 6118 6118 5139 47000 

 4111 5512 5021 20000 

 4111 5512 5031 8000 

 4111 5512 5019 -11500 

24242022 3611 3399 5169 40000 

 507 3113 5336 3467,68 

 507 3113 5336 19650,17 

13305 4201 4351 5179 5000 

13305 4201 4351 5424 85756 

13305 4201 4351 5499 28016 

13305 4201 4351 5011 381228 

 1000 2310 6121 856600 

 1000 2321 6121 -856600 

  2221 5169 6130 

 1000 2221 5171 58900 

 1000 2221 6121 -65030 

 6 2219 6121 120000 

 1000 3635 6119 -120000 

 3621 3315 5138 30000 

 3621 3315 5139 20000 

 3621 3315 5499 10000 

 3713 3412 5137 -5000 

  3713 3412 5169 5000 



18 
 

 4104 6409 5329 10187,88 

 41047 6409 6349 939487,84 

  6409 5192 -10187,88 

15 1516 3639 5011 7001 

15 1516 3639 5031 2439 

15 1516 3639 5032 690 

15 1517 3639 5011 15000 

15 1517 3639 5031 4000 

15 1517 3639 5032 1800 

15 1517 3639 5424 2083 

 2954 3639 5132 10000 

 2954 3639 5139 50000 

 2954 3639 5154 6000 

 2954 3639 5156 50000 

 2954 3639 5169 140000 

 2954 3639 5365 800 

 2954 3639 5424 5000 

 2954 3639 6122 -261800 

 3720 3412 6121 860000 

 3635 3631 5169 60500 

  3421 5139 5000 

  3326 5171 10000 

 2953 3613 5154 9000 

 2953 3613 5171 70000 

  6112 5137 44500 

 21 6171 5139 40000 

 21 6171 5137 -40000 

98187 6115 6115 5021 59000 

98187 6115 6115 5139 -59000 

 3611 3313 5139 20000 

 3611 3313 5175 6000 

 3611 3314 5136 2000 

 3611 3399 5021 40000 

 3611 3399 5041 10000 



19 
 

 3611 3399 5132 17000 

 3611 3399 5139 80000 

 4201 4351 5021 74570 

 4201 4351 5156 23500 

 4202 4351 5139 5000 

  6171 5133 25700 

  6171 5136 15000 

  6171 5168 2000 

  5171 5171 150000 

   3745 5169 30000 

 3692 3745 5169 -30000 

  6330 5349 400000 

     

Celkem     3 588 888,69 

 
 
Vyjádření RM: 
 
  
RM doporučuje ZM  schválit rozpočtové opatření č. 7/2022.   
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                   Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                         Martin Bártl DiS, - starosta města 
 
 



bod č. 5.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Návrh rozpočtu města Kamenický Šenov pro rok 2023 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Rozpočet pro rok 2023 

 
Návrh usnesení: 

  
 
ZM   schvaluje schodkový rozpočet Města Kamenický Šenov pro rok 2023 v paragrafovém znění dle 
předloženého návrhu.  
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
   
V příloze je uveden návrh rozpočtu pro rok 2023.  Rozpočet je schvalován v paragrafovém znění. 
Jednotlivé navrhované částky a vyjmenované paragrafy představují závazné ukazatele. Položkový 
rozpočet představuje detailní rozpis závazných ukazatelů na jednotlivé položky.   Rozpočet je navržen 
jako schodkový, protože příjmy jsou nižší než výdaje a rozdíl mezi příjmy a výdaji je vyrovnán 
financováním. Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 4, odst. 
5 může být rozpočet schválen jako schodkový jen      v případě, že schodek je možné uhradit finančními 
prostředky z minulých let nebo smluvně zabezpečenou půjčkou, úvěrem, návratnou finanční výpomocí 
nebo prodejem komunálních dluhopisů územního samosprávného celku.  
 
Příjmy jsou rozpočtovány v celkové částce 73 615 700,- Kč.   Výdaje jsou rozpočtovány v celkové 
částce 86 889 982,32 Kč.      
 
  
Financování celkem je v částce 13 274 282,32 Kč. 
  
 
  
  
  
 
 
 
 
 



Rekapitulace v Kč 
 
 

Příjmy 73 615 700,00 

Výdaje 86 889 982,32 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji  -13 274 282,32 

 
 
Financování v Kč 

Zapojené zůstatky na účtech 17 479 282,32 

Splátky úvěrů 4 205 000,00 

Rozdíl mezi zůstatky a splátkami úvěrů  13 274 282,32 

  
Zůstatky na bankovních účtech a fondech činí ke dni 9. 12. 2022 48 673 511,82 Kč. Suma 
neuhrazených faktur činí 6 188 495,77 Kč. 
 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit schodkový rozpočet Města Kamenický Šenov 
pro rok 2023 v paragrafovém znění dle předloženého návrhu.  Usnesení RM č. 8/05–2022 ze dne 25. 
listopadu 2022. 
  
 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Martin Bártl, DiS  – starosta města 



bod č. 5.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024–2025 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – střednědobý výhled na další dva roky po schválení
rozpočtu 

 
Návrh usnesení: 

  
Zastupitelstvo města   schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024–2025. 
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
 
Střednědobý výhled rozpočtu je upraven v § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. Slouží pro střednědobé finanční plánování rozvoje hospodářství územního 
samosprávného celku a svazku obcí.      Zákon hovoří, že se střednědobý výhled rozpočtu sestavuje na 
období dvou až pěti let, které následují po roce, na který se sestavuje rozpočet. Střednědobý výhled 
rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o závazcích                 
a pohledávkách, finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů. Dále rozpočtový 
výhled musí obsahovat dlouhodobé závazky   po celou dobu jejich trvání.    
 
 

 
� Odhad daňových příjmů vychází z plnění daňových příjmů pro rok 2022. Z důvodu nárůstu 

inflace jsou daňové příjmy v letech 2024–2025 navýšeny, nejvíce daň z přidané hodnoty, jedná 
se minimální nárůst z důvodu opatrnosti, dále jsou navýšeny poplatky (poplatek z odpadu) a 
v roce 2025 daň z nemovitostí.     

� Objem nedaňových příjmů   zůstává na stejné úrovni. 
� Kapitálové příjmy nejsou uvedeny, kapitálové příjmy slouží k tvorbě rezervního fondu.    
� Dotace jsou zastoupeny pouze souhrnným dotačním vztahem, maximální výše je odhadnuta na                 

Kč 2,4 mil. Kč.  Vychází z plnění minulých let. 
 
Výše kapitálových výdajů je odhadnuta na 10–11 mil. Kč, jejich využití je uvedeno v návrhu 
střednědobého výhledu rozpočtu. 
 
 
 
 



 
 
Územní samosprávný celek zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových 
stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva územního samosprávného celku. Po jeho schválení ÚSC zveřejní střednědobý výhled 
rozpočtu na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejněn je až do 
schválení nového střednědobého výhledu rozpočtu.  
 
Střednědobý výhled rozpočtu vychází ze stávající organizace a struktury organizačních složek. 
   
Dle § 22 a odst. 1, 2 Přestupky zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
dopustí se územní samosprávný celek přestupku, pokud nezpracuje střednědobý výhled rozpočtu, 
nezveřejní návrh   a nezveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu.  Za přestupek se uloží pokuta 
do 1 000 000 Kč. 
 
 
 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024–2025. 
Usnesení RM č. 9/05–2022 ze dne 25. listopadu 2022. 
  
 
 
 
 
 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Martin Bártl, DiS  –  starosta města 



bod č. 5.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS, starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci: Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb svazku obcí Novoborska
na rok 2023 

Projednáno:   

Rozpočet: Nároky na rozpočet jsou – poskytnutí prostředků z rozpočtu města v roce 2023 

 
Návrh usnesení: 

  
 
ZM schvaluje „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb svazku obcí Novoborska 
na rok 2023 “. 
  
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

 Důvodová zpráva: 
 
  
V příloze je uveden návrh „Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb svazku obcí 
Novoborska na rok 2023 “, na základě, které poskytne město Kamenický Šenov Městu Nový Bor 
částku 392 300,- Kč jako příspěvek na financování sociálních služeb. Prostředky budou určeny pro 
poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují služby v okrese Česká Lípa. 
 Město Nový Bor vyhlásí dotační program pro rok 2023 a poskytovatelé sociálních služeb mohou 
z tohoto programu žádat o finanční prostředky na svou činnost.  V návrhu rozpočtu pro rok 2023 je 
pro tuto spoluúčast navržena částka 400.000,- Kč. 
 
  
  
Vyjádření RM: 
 
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních 
služeb svazku obcí Novoborska na rok 2023 “. 
 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                  Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………………...                      .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                       Martin Bártl, DiS – starosta města 



bod č. 5.5  - tento bod se bude projednávat v případě neschválení  rozpočtu města pro r. 2023 (bod 5.2) 

                                                                                                                        
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční odbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 014, e-mail: antoniaciova@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS starosta 

Zpracovatel: Antoniacíová Marcela 

Označení věci:   Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023 

Projednáno: Rada města 

Rozpočet: Nároky na rozpočet – Úprava čerpání výdajů před schválením rozpočtu v roce
2023 

 
Návrh usnesení: 

 
ZM schvaluje níže uvedená pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2023. 
  
 
Zodpovědná osoba:                                                                             Termín:    

Důvodová zpráva: 
 
 
 
V souladu s § 13 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, 
je třeba pro řízení rozpočtového hospodaření v době od 1.ledna 2023 do schválení rozpočtu pro rok 
2023, schválit pravidla rozpočtového provizoria.      
 
Rozpočtové hospodaření v období rozpočtového provizoria se bude řídit objemem schválených výdajů 
rozpočtu města pro rok 2022, částkou 89 499 450,- Kč.  Výdaje budou uvolňovány do výše 1/12                 
této částky. V případě výdajů stanovených jiným zákonem či právním předpisem a výdajů 
vyplývajících z již uzavřených smluvních vztahů či dotačních titulů nebo kryté přijatým úvěrem, je 
přípustné překročení objemu výdajů. 
 
Odhad pravidelně se opakujících měsíčních výdajů  

Výdaje Částka v tis. Kč 

Platy a pojistné 2 420,00 

Energie 810,00 

PHM 50,00 

Úroky 90,00 



Jistiny úvěrů 355,00 

Odvoz odpadu 400,00 

Údržba VO 140,00 

Příspěvky školám 600,00 

Nákup zboží  115,00 

Nákup materiálu 200,00 

Služby pošt a telekomunikací, bank. Popl. 40,00 

Opravy a udržování (bez VO) 1 060,00 

Cestovné 5,00 

Nákup služeb (bez odvozu odpadu) 450,00 

Příspěvky do SVBJ 30,00 

Celkem 6 765,00 

    
Pokud územní samosprávný celek do doby schválení rozpočtu nehospodaří podle pravidel 
rozpočtového provizoria a nezveřejní pravidla nejpozději do 31. prosince rozpočtového roku 
předcházejícího rozpočtovému roku, na který jsou schválena, dopustí se přestupku (§ 22 a.).  
Za přestupek dle § 22 a odst.4 lze uložit pokutu do 1 000 000 Kč. 

 
 
 
Vyjádření RM: 
 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uvedená pravidla rozpočtového provizoria pro 
rok 2023. 
 
  
 
 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                            Podpis předkladatele návrhu: 
  
 
 
 …..………………………………...               .…….………………………........... 
Marcela Antoniacíová – vedoucí FO                              Martin Bártl, DiS  – starosta města 



bod č. 6.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o výměře 332 m2 v k. ú.
Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY – veřejný zájem 

Projednáno: RM číslo 3 dne 2.11.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o výměře 332 
m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi společností PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČ: 00260622, za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov – veřejný 
zájem, za smluvní cenu 700,00 Kč/m2 vč. DPH, tj. celkem 232.400,- Kč.  
 
Důvodová zpráva: 
Kvůli plánované výstavbě cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov podél silnice I/13, kde 
je město Kamenický Šenov spoluinvestorem, je potřeba odkoupit od společnosti PRECIOSA – 
LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 pozemek p. č. 2157 trvalý 
travní porost o výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov. Dle územního plánu je pozemek označen 
jako výroba/služby. Společnost PRECIOSA – LUSTRY, a.s., je ochotna pozemek p. č. 2157 o 
výměře 332 m2 odprodat městu Kamenický Šenov za smluvní cenu 700,- Kč/m2 vč. DPH, tj. celkem 
za 232.400,- Kč vč. DPH. Další podmínky prodeje: náklady spojené s prodejem pozemku hradí 
Město Kamenický Šenov. Výstavba cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov je ve 
veřejném zájmu. Usnesením RM 15/111-2022 ze dne 19.9.2022 bylo doporučeno ZM schválit odkup 
pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti 
PRECIOSA – LUSTRY. Dne 29.9.2022 nám byla doručena kupní smlouva ke schválení, kterou 
předkládáme. 

 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 7/03-2022 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o 
výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi společností PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 
915, 471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ: 00260622, za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický 
Šenov – veřejný zájem, za smluvní cenu 700,00 Kč/m2 vč. DPH, tj. celkem 232.400,- Kč.  
 
 
 



Další vyjádření: Antoniacíová Marcela 
 
Pro tento odkup se provedla rozpočtová změna v rámci rozpočtového opatření č. 6/2022, navýšení 
částky o 100.000,- Kč. Na koupi pozemků v rozpočtu města do konce roku 2022 zbývá částka 
252.950,- Kč. 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě – splnění
podmínky kolaudace rodinného domu 

Projednáno: RM číslo 6 dne 9.12.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě k pozemku p. č. 978/9 trvalý 
travní porost o výměře 1.400 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi manželi  a  

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622, na základě Dohody o zrušení 
předkupního práva a Dohody o zrušení výhrady zpětné koupě. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatelé:  a , bytem , 471 14 Kamenický Šenov nám předložili 
Protokol o závěrečné kontrolní prohlídce na stavbu RD na pozemku p. č. 978/9 trvalý travní porost o 
výměře 1.400 m2 v k. ú. Kamenický Šenov a žádají o zánik předkupního práva a zánik výhrady 
zpětné koupě k pozemku p. č. 978/9 trvalý travní porost o výměře 1.400 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov. Tímto splnili podmínku vyplývající z Kupní smlouvy o převodu vlastnictví nemovité věci 
pozemku za účelem výstavby RD spojenou s dohodou o předkupním právu a dohodou o výhradě 
zpětné koupě, uzavřenou dne 24.10.2016 a může být předkupní právo i výhrada zpětné koupě 
zrušeno. Náklady spojené se zánikem PP a výhrady zpětné koupě hradí žadatelé. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM ze dne 9.12.2022 
RM doporučuje ZM schválit zánik předkupního práva a zánik výhrady zpětné koupě k pozemku p. č. 
978/9 trvalý travní porost o výměře 1.400 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi manželi  a 

, oba bytem , 471 14 Kamenický Šenov a Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622, na základě Dohody o zrušení 
předkupního práva a Dohody o zrušení výhrady zpětné koupě. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Delegace stálého zástupce na valnou hromadu – Honební společenstvo Česká 
Kamenice 

Projednáno: RM číslo 5 dne 25.11.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení 1: 

ZM ruší usnesení č. 13.2/17/2012 schválené zastupitelstvem č. 13 ze dne 19.3.2012 ve znění: ZM 
schvaluje delegaci Ing. Bc. Harryho Knie jako stálého zástupce na valnou hromadu – Honební 
společenstvo Česká Kamenice. 
 
Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje delegaci místostarosty města Kamenický Šenov jako stálého zástupce na valnou 
hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice a poskytnutí honebních pozemků obce 
Kamenický Šenov v honitbě Huníkov k výkonu práva myslivosti Myslivecké společnosti Česká 
Kamenice na období 2023-2033. 
 
Důvodová zpráva: 
Honební společenstvo Česká Kamenice je vlastníkem honebních pozemků, mj. ve správním obvodu 
města Kamenický Šenov. Tato honitba byla uznána v roce 1993 Pozemkovému fondu ČR, jako 
držiteli. Město Kamenický Šenov vlastní v honitbě s názvem Huníkov 29,2020 ha honební plochy a 
je nutné ve smyslu ust. § 84, odst. 2 písm. f) zákona o obcích delegovat stálého zástupce na valnou 
hromadu. Tímto bychom chtěli delegovat místostarostu města Kamenický Šenov. S tímto souvisí 
poskytnutí honebních pozemků obce Kamenický Šenov v honitbě Huníkov, k výkonu práva 
myslivosti, Myslivecké společnosti Česká Kamenice na období 2023-2033. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM 10/05-2022 
RM doporučuje ZM zrušit usnesení č. 13.2/17/2012 schválené zastupitelstvem č. 13 ze dne 
19.3.2012 ve znění: ZM schvaluje delegaci Ing. Bc. Harryho Knie jako stálého zástupce na valnou 
hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice. 
 
Usnesení RM 11/05-2022 
RM doporučuje ZM schválit delegaci místostarosty města Kamenický Šenov jako stálého zástupce 
na valnou hromadu – Honební společenstvo Česká Kamenice a poskytnutí honebních pozemků obce 
Kamenický Šenov v honitbě Huníkov k výkonu práva myslivosti Myslivecké společnosti Česká 
Kamenice na období 2023-2033. 
 



Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/27 trvalý travní porost o výměře 37 m2 v k. 
ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) 

Projednáno: RM číslo 6 dne 9.12.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2388/27 trvalý travní porost o výměře 37 m2 v k. ú. Kamenický 
Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, panu 

, bytem  471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení 
zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 8.954,- Kč vč. DPH. 
Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej části 
pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
výstavby garáže. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako garáže. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k výstavbě garáží, činí 
200,- Kč/m2 + 21 % DPH. Cena části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 60 m2 
bude cca 14.520,- Kč vč. DPH. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
Po doručení vyhotoveného GP č. 1899-57/2022 byla požadovaná parcela označena parcelním číslem 
2388/27 trvalý travní porost o výměře 37 m2.  Cena pozemku tedy bude 8.954,- Kč vč. DPH. Záměr 
prodeje pozemku byl řádně zveřejněn v termínu 12.1.2022- 28.1.2022 a žádný další zájemce o 
pozemky nezažádal. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM ze dne 9.12.2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/27 trvalý travní porost o výměře 37 m2 v k. 
ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za účelem výstavby garáže, na základě kupní 
smlouvy, panu , bytem , 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle 
usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 8.954,- Kč vč. 
DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku.  
 
 
 
 
 



Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 6.5 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Odbor rozvoje města a stavební úřad 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 017, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12.2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS., starosta 

Zpracovatel: Šárka Špačková 

Označení věci: Žádost o prodej pozemku p. č. 2388/25 ttp o výměře 37 m2 a pozemku p. č. 
2388/26 ttp o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-
57/2022) 

Projednáno: RM číslo 6 dne 9.12.2022 

Rozpočet:  

 

Návrh usnesení: 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 2388/25 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a p. č. 2388/26 
trvalý travní porost o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-57/2022) za 
účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, panu , bytem  

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 17.908,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku. 
 
Důvodová zpráva: 
Žadatel: , bytem , 471 14 Kamenický Šenov žádá o prodej části 
pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 70 m2 v k. ú. Kamenický Šenov za účelem 
výstavby dvojgaráže. V územním plánu města Kamenický Šenov je pozemek veden jako garáže. 
Dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, cena za prodej 
pozemkové parcely, která je dle územního plánu města Kamenický určena k výstavbě garáží, činí 
200,- Kč/m2 + 21 % DPH. Cena části pozemku p. č. 2388/5 trvalý travní porost o výměře cca 70 m2 
bude cca 16.940,- Kč vč. DPH. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady spojené s prodejem 
pozemku.  
Po doručení vyhotoveného GP č. 1899-57/2022 nám bylo panem  sděleno, že má zájem o 
odkup pozemku p. č. 2388/25 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a p. č. 2388/26 trvalý travní porost 
o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov. Cena obou pozemků o celkové výměře 74 m 2 činí 
14.800,- Kč bez DPH, tj. 17.908,- Kč vč. DPH. Další podmínky prodeje: kupující hradí náklady 
spojené s prodejem pozemku. Záměr prodeje pozemků byl řádně zveřejněn v termínu 16.11.2022- 
2.12.2022 a žádný další zájemce o pozemky nezažádal. 
 
Vyjádření RM: 
Usnesení RM ze dne 9.12.2022 
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 2388/25 trvalý travní porost o výměře 37 m2 a p. 
č. 2388/26 trvalý travní porost o výměře 37 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov (dle GP č. 1899-
57/2022) za účelem výstavby garáže, na základě kupní smlouvy, panu , bytem 

, 471 14 Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 
22.9.2021 č. usnesení 26.2/15/2021, tj. za 17.908,- Kč vč. DPH. Kupující hradí náklady spojené 
s prodejem pozemku. 



Další vyjádření: 
 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                      Podpis předkladatele návrhu: 
  
…..………………………..                           .…….…………………….. 
Šárka Špačková, DiS. - referent ORM               Martin Bártl, DiS. - starosta 



bod č. 8.1 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 3. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12. 2022 

 

Předkladatel: Tomáš Tschakert 

Zpracovatel: Tomáš Tschakert 

Označení věci: Zabezpečení – servisní smlouva 

Projednáno:  

Rozpočet: Nároky na rozpočet nejsou 

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje odvolání stávajícího člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany pana Petra Davida. 

 

Návrh usnesení 2: 

ZM schvaluje nově jmenovat člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany, kterým bude 

místostarosta města Tomáš Tschakert. 

 

Důvodová zpráva: 
Z důvodu personálních změn ve vedení města předkládám zastupitelstvu města ke schválení návrh na 

odvolání stávajícího člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany pana Petra Davida a jmenování 

člena nového, kterým bude místostarosta města Tomáš Tschakert. 

 

Vyjádření RM: 
RM doporučuje odvolání stávajícího člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany pana Petra 

Davida. 

RM doporučuje nově jmenovat člena výboru Svazku obcí cyklostezka Varhany, kterým bude 

místostarosta města Tomáš Tschakert. 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                           Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 

Tomáš Tschakert – místostarosta                             Tomáš Tschakert – místostarosta 



bod č. 8.2 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 3. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19.12. 2022 

 

Předkladatel: Tomáš Tschakert 

Zpracovatel: Tomáš Tschakert 

Označení věci: Delegování zástupce města na VH SVS a.s. Teplice 

Projednáno:  

Rozpočet: Nároky na rozpočet nejsou 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu s ustanovením §84 ods. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění (zákon o obcích) delegaci na všechny valné hromady SVS a.s. Teplice konané 
v období od 19. 10. 2022 do konce volebního období r. 2026 Martina Bártla, starostu města Kamenický 
Šenov, nar.  05.12.1981, bytem Kamenický Šenov, Dlouhá 163.  
Delegovaný je oprávněn v uvedeném období jménem obce vykonávat všechna akcionářská práva na 
všech valných hromadách výše uvedené společnosti. 
 

Důvodová zpráva: 
Valné hromady se může zúčastnit pouze akcionář, který je k datu jejího konání zapsán v seznamu 
akcionářů, který společnost vede. Akcionář se může valné hromady zúčastnit buď osobně, 
prostřednictvím svého statutárního orgánu, nebo zástupce na základě plné moci. S úředně ověřeným 
podpisem. Z plné moci musí vyplývat, zda byla udělena pro zastupování na jedné, nebo více valných 
hromadách v určitém období.  
Je-li akcionářem město/obec, bude osoba pověřená výkonem akcionářských práv za prezentována po 
předložení listinné akcie, průkazu totožnosti a usnesení městského zastupitelstva o pověření 
k zastupování na valné hromadě.  
Usnesení zastupitelstva nemusí být formulováno k této jediné valné hromadě, ale zastupitelstvo může 
delegovat starostu města na všechny valné hromady společnosti, v nichž má obec majetkovou účast na 
celé volební období. 
V minulém volebním období, byl od poloviny června roku 2020 až do konce volebního období 
jmenován pan Michal Třešňák. Z tohoto důvodu je potřeba jmenovat nového zástupce pověřeného 
výkonem akcionářských práv společnosti SVS a.s. Teplice, kterým bude starosta města Martin Bártl 
DiS. 
 
Vyjádření RM: 
RM doporučuje ZM schválit v souladu s ustanovením §84 ods. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. 
v platném znění (zákon o obcích) delegaci na všechny valné hromady SVS a.s. Teplice konané 
v období od 19. 10. 2022 do konce volebního období r. 2026 Martina Bártla, starostu města Kamenický 
Šenov, nar.  05.12.1981, bytem Kamenický Šenov, Dlouhá 163.  
Delegovaný je oprávněn v uvedeném období jménem obce vykonávat všechna akcionářská práva na 
všech valných hromadách výše uvedené společnosti      
 
 



 

Podpis zpracovatele návrhu:                                           Podpis předkladatele návrhu: 
  
 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
Tomáš Tschakert – místostarosta                             Tomáš Tschakert – místostarosta 



bod č.  8.3 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Starosta  /  místostarosta 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 001, e-mail: starosta@kamenicky-senov.cz 

tel. 487 712 002, e-mail: mistostarosta@kamenicky-senov.c 

 

Podklady pro 03. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel: Martin Bártl, DiS. 

Zpracovatel: Martin Bártl, DiS. 

Označení věci:   Žádost o mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska  

Projednáno: Vedoucí FO 

Rozpočet: Rozpočtováno 

 
Návrh usnesení 1: 

ZM schvaluje mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska, ve výši 
949.675,73Kč na akci: „Dovybudování sběrných kapacit v Novoborsku“. 
 
Zodpovědná osoba: 
 

Důvodová zpráva: 
 
Předkládáme ZM k projednání mimořádnou úhradu členského příspěvku Svazku obcí Novoborska, ve 
výši 949.675,73Kč na akci: „Dovybudování sběrných kapacit v Novoborsku“. 
Tento mimořádný členský příspěvek města Kamenický Šenov ve výši 949.675,73 Kč, byl vypočten 
podle rozsahu realizované části projektu městem Kamenický Šenov a bude využit k úhradě 
předfinancování úvěru poskytnutého Českou Spořitelnou a.s. na financování projektu.  
 
 
 

Žádost svazku obcí Novoborska přílohou. 
 
 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                  .…….…………………….. 
 Martin Bártl, DiS.                                                                                              Martin Bártl, DiS. 
 starosta                                                                                                    starosta 



bod č. 8.4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Finanční výbor 

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, e-mail: hlozny@kamenicky-senov.cz 

Podklady pro 3. zasedání Zastupitelstva města 
konané dne 19. 12. 2022 

 

Předkladatel:   starosta 

Zpracovatel:   Předseda Finančního výboru 

Označení věci:   Plán práce finančního výboru pro r. 2023 

Projednáno:   Rada města 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM schvaluje Plán práce Finančního výboru pro r. 2023 

 
 

Důvodová zpráva: 
 

Předkládám zastupitelstvu města ke schválení Plán práce finančního výboru pro r. 2023. 

 

Příloha: Plán práce finančního výboru pro r. 2023 

 

Vyjádření RM: 
RM doporučuje ZM schválit Plán práce Finančního výboru pro r. 2023 

 
 

Další vyjádření: 
 

 

 

 

 

 

Podpis zpracovatele návrhu:                                            Podpis předkladatele návrhu: 
  

 …..………………………..                                   .…….…………………….. 

   Bc. Michal Hložný                                                                                       Martin Bártl, DiS 



bod č. 4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAMENICKÝ ŠENOV 
Kontrolní výbor  

Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel. 487 712 012, e-mail: p.david@kamenicky-senov.cz 

 
Podklady pro 3. zasedání zastupitelstva města 

konané dne 19. 12. 2022 
 

Předkladatel: Martin Bártl, Dis. 

Zpracovatel: Petr David 

Označení věci: Zpráva z jednání KV č. 2/2022 

Projednáno: Jednání KV č. 2/2022 dne 6. prosince 2022 

Rozpočet:  

 
Návrh usnesení: 

ZM bere na vědomí zprávu předsedy kontrolního výboru o trvání úkolů:  
3.3/3/2019   
ZM ukládá starostovi města čtvrtletně předkládat přehled o činnosti MP na jednání ZM → trvalý úkol → za 1-9/2022 

splněno 
5.3/4/2019   
ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat zastupitele města o jednání s firmou Coprosys s.r.o. → trvalý 

úkol 
13.3/3/2020    
ZM ukládá Kontrolnímu výboru, po dokončení investiční akce výstavby „zázemí sportovního areálu“ zahájit kontrolu 
dodržení podmínek smlouvy o dílo - usnesení k bodu č. 5 z návrhu opatření zápisu KV č. 13 ze dne 19. 01. 2020 do příštího 
zasedání ZM. → úkol trvá 

21.3/4/2020  
ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha ve věci zastupování 
podané reklamace vůči společnosti Eurogreen CZ, s.r.o,, Náměstí Jiřího 2, 407 56, Jiřetín pod Jedlovou. → úkol trvá           
21.3/5/2020 
ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace osvětlení sportovního areálu v Kamenickém Šenově → 

úkol trvá           
2.3/1/2022  
ZM ukládá kontrolnímu výboru prověřit okolnosti vybudování komunikace mezi ulicemi Mistrovická a Lustrárenská, 
vedoucí z ulice Mistrovická, lesním porostem v majetku Města Kamenický Šenov, p. č. 1631/2, k soukromému pozemku 
p. č. 1686. → na základě zápisu KV ze dne 14.11.2022 → úkol trvá           
 
Důvodová zpráva: 
Předkládám zastupitelstvu města k projednání zprávu o jednání KV č. 2, ze dne 6. listopadu 2022. 
Komentáře k jednotlivým bodům jsou uvedeny v příloze 1.  
K úkolům 21.3/4/2020 a 21.3/5/2020 ještě doplňujeme protokol k reklamaci svítidel – příloha 2. 
 
Další vyjádření: 
 
 
 
 

Podpis předkladatele návrhu:                                            Podpis zpracovatele návrhu: 
  
 
 …..………………………..                                   .…….…………………….. 
Martin Bártl, Dis., starosta                                               Petr David, předseda KV 


